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Opis produktu
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Link do produktu: https://www.interlumen.com/g635-228v-50w-donar-zamiennik-64650-p-111.html

G6.35 22.8V 50W Donar ( zamiennik

64650 )

Cena internetowa brutto
Cena internetowa netto
Cena detaliczna
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Nasz symbol

Kod producenta

Kod EAN

PKWiU

Producent

» Moc [W]

» Napiecie [V]
Negocjacja

» Trzonek

Zaréwka halogenowa DONAR 64650 - 50W/22.8V G6.35 /Zamiennik OSRAM 64650,

Moc znamionowa
Napiecie

Trzonek

Strumien Swietlny
Srednica (d)
Dtugos¢ catkowita
(L)

Odlegtosc (a)
Zywotnos¢

Parametry techniczne

50 W
22,8V
G6,35
1150 Im
13 mm
44 mm

30 mm
1200 h

40,00 PLN

32,52 PLN
45,00 PLN

Brak na magazynie
Brak.
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